Bu gazeline Şem‘î, Sûdî ve Konevî

tarafından yapılan şerhleri tercüme ve usûl açısından değerlendiren Fatma İmamoğlu gazelin

beyit sıralamasındaki farklılığa işaretle, sıralamada Konevî nüshasının tercihine uyduğunu

kaydeder (İMAMOĞLU 2016: 441).

Hâfız divanı şerhleri arasında yer alan Sûdî-i Bosnevî (ö. 1007/1599 [?]), Şem‘î Şem‘ullâh

((ö. 1011/1602-1603 [?]), Surûrî (ö. 969/1562), Konevî (ö. 1244/1828)'nin şerhlerinde izlenen

beyit sıralaması, Hâfız divanının İran baskı ve yayımlarında tercih edilmemiştir. Hangi

sıralamanın kaynağının hangi Hâfız nüshasına dayandığı meselesini Fars edebiyatı ve Hâfız

uzmanlarına bırakalım. Biz bu makelede Türk şârihlerinin tertibine uyduk. Bize göre